| Periodo 06/02/2026 a 06/02/2027 

Fundamento Art. 75, inciso Il da Lei Federal nº. 14.133/21. 

Nota de Empenho 9440 

N2 do Processo 165/2026 " 

Contratante CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA o 

Objeto Contratação de seguro de veículos para a Câmara Municipal de 

Formosa. 

Valor R$ 6.662,53 (seis mil, seiscentos e sessenta e dois reais e 

cinquenta e três centavos). 

Contratado/CNP) Empresa: GENTE SEGURADORA 

CNPJ: 90.180.605/0001-02 

Periodo 06/02/2026 a 06/02/2027 

Fundamento Art. 75, inciso Il da Lei Federal ne. 14.133/21. 

Nota de Empenho 9441 

N2 do Processo 165/2026 

Contratante CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA 

Objeto Contratacdo de seguro de veiculos bara a Câmara Municipal de 

Formosa. 

Valor R$ 1.815,82 (um mil, oitocentos e quinze reais e oitenta e dois 

centavos). 

Formosa, 06 de fevereiro de 2026 

Evatten Manoel de Carvalho 
Agente da Contratação